THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các công ty, nhà cung cấp

Học viện Chính sách và Phát triển có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu thuê

Ứng dụng tập trung dành cho sinh viên - giảng viên với nội dung cụ thể sau:

I. Thông tin của đơn vị mời báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Học viện Chính sách và Phát triển, Khu Đô thị

Nam Anh Khánh, An Thượng, Hoài Đức, Hà Nội.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: ThS Đỗ

Thế Dương - Trung tâm Thông tin, thư viện và truyền thông, số điện thoại: 0903

230 034.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Tiếp nhận báo giá theo cách thức sau:

- Bản giấy có ký tên, đóng dấu các tài liệu kèm theo gửi về địa chỉ sau:

Trung tâm Thông tin, thư viện và truyền thông, Học viện Chính sách và Phát triển,

Khu Đô thị Nam An Khánh - An Thượng - Hoài Đức - Hà Nội; số điện thoại:

0903 230 034.

- Đồng thời gửi 01 bản scan + 01 bản excel/word về địa chỉ email:

duongdtvn2403@apd.edu.vn.

4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ ngày 04/11/2024 đến trước ngày

11/11/2024.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày

04/11/2024.

II. Nội dung mời báo giá

1. Ứng dụng và yêu cầu tính năng kỹ thuật cơ bản hoặc tương đương về

chức năng, tiện ích chi tiết như Phụ lục kèm theo (các đơn vị vui lòng chào giá

theo đúng nội dung và có tài liệu giới thiệu tóm tắt về phần mềm/cơ sở dữ liệu báo

giá).

2. Thời gian thuê ứng dụng: 01 năm.

3. Địa điểm cung cấp: Ứng dụng, hướng dẫn sử dụng, đào tạo và chuyển

giao công nghệ, bảo hành, bảo trì tại đơn vị sử dụng của Học viện Chính sách và

BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

Số:          /HVCSPT-TTTVTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày 04 tháng 11 năm 2024

2

Phát triển. Giá ứng dụng là giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí, chi phí đào

tạo, chuyển giao công nghệ, bảo hành bảo trì và các chi phí khác.

4. Các thông tin khác: Công ty hoặc nhà cung cấp có thể khuyến nghị cho

Học viện Chính sách và Phát triển các ứng dụng tập trung dành cho sinh viên -

giảng viên đáp ứng được yêu cầu chuyên môn của Học viện.

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý công ty, nhà cung cấp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ phận quản lý website;

- Lưu: TCHC, TTTVTT.

GIÁM ĐỐC

PGS. TS. Trần Trọng Nguyên

3

PHỤ LỤC

YÊU CẦU TÍNH NĂNG KỸ THUẬT CƠ BẢN CỦA

ỨNG DỤNG TẬP TRUNG DÀNH CHO SINH VIÊN - GIẢNG VIÊN

(Kèm theo Văn bản số       /HVCSPT-TTTVTT ngày 04 tháng 11 năm 2024 của

Học viện Chính sách và Phát triển)

STT TÍNH NĂNG MÔ TẢ TÍNH NĂNG

I Ứng dụng kết nối người học

1 Lịch

   Xem lịch học

   Xem lịch thi

   Xem sự kiện cá nhân

   Xem sự kiện chung

   Thêm mới sự kiện cá nhân

2 Xem thông tin lớp hành chính

3 Xem thông tin lớp học phần

   Xem danh sách lớp học phần đang học trong kỳ

   Xem thông tin chi tiết lớp học phần

   Xem danh sách buổi học

   Xem kết quả học tập

4 Tiến trình học tập

   Xem chương trình đào tạo chuẩn

   Xem tiến trình học tập thực tế

5 Kết quả học tập

   Xem danh sách các học phần đã học

   Xem KQHT các học phần đã học

   Xem danh sách học phần cần học lại

   Máy tính thông minh

7 Công nợ

   Xem các khoản cần nộp

   Xem các khoản đã nộp

8 Dịch vụ hành chính

   Xem danh sách đơn dịch vụ hành chính đã gửi

   Gửi đơn dịch vụ hành chính

   Theo dõi trạng thái xử lý đơn

4

STT TÍNH NĂNG MÔ TẢ TÍNH NĂNG

   Xem nội dung đơn đã gửi

   Gửi phản hồi đơn

   Chỉnh sửa đơn đã gửi

   Xoá đơn

9 Gửi phản hồi

   Xem danh sách phản hồi đã gửi

   Gửi phản hồi

   Xem chi tiết phản hồi

10 Khảo sát

   Xem danh sách khảo sát theo loại

   Thực hiện khảo sát

11 Câu hỏi thường gặp

   Xem danh sách câu hỏi thường gặp

   Xem nội dung chi tiết câu hỏi thường gặp

12 Văn bản hướng dẫn

   Xem danh sách thư mục

Xem danh sách văn bản hướng dẫn trong thư

mục
   Tải xuống văn bản hướng dẫn

II Ứng dụng cho cán bộ, giảng viên

1 Hồ sơ nhân sự

   Xem sơ yếu lý lịch cá nhân

   Cập nhật thông tin hồ sơ

2 Lịch

   Xem lịch giảng dạy

   Xem lịch thi

   Xem sự kiện cá nhân

   Xem sự kiện chung

   Thêm mới sự kiện cá nhân

   Xem lịch sinh nhật của cán bộ trong CSĐT

   Xem lịch làm việc chung của CSĐT

   Xem kế hoạch năm học

3 Cố vấn học tập

   Xem danh sách lớp cố vấn

5

STT TÍNH NĂNG MÔ TẢ TÍNH NĂNG

   Xem thông tin chi tiết lớp

   Xem chi tiết thông tin sinh viên

4 Giảng dạy

   Đăng ký giảng dạy

   Xem danh sách lớp học phần giảng dạy

   Tổng hợp giờ giảng dạy

6 Câu hỏi thường gặp

   Xem danh sách câu hỏi thường gặp

   Xem nội dung chi tiết câu hỏi thường gặp

7 Văn bản hướng dẫn

   Xem danh sách thư mục

Xem danh sách văn bản hướng dẫn trong thư

mục
   Tải xuống văn bản hướng dẫn

III Tích hợp thông tin hệ thống

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T10:34:28+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	Phan Anh Dương<duongpa@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T10:34:41+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	Phan Anh Dương<duongpa@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T10:36:35+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	Phan Anh Dương<duongpa@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T10:36:44+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	Phan Anh Dương<duongpa@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T10:36:53+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	Phan Anh Dương<duongpa@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T13:23:23+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	Trần Trọng Nguyên<trongnguyen@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T14:17:26+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	HỌC VIỆN CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN<hvcspt@apd.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T14:17:33+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	HỌC VIỆN CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN<hvcspt@apd.edu.vn> đã ký lên văn bản này!